
CHUBB 

Dodatek č. 1 k PS č. CZBBBA32840 

Skupinové cestovní pojištění 

Pojistitel: 

Chubb European Group SE, 
se sídlem La Tour Carpe Diem, 31 Place des Corolles, Esplanade Nord, 92400 Courbevoie, 
Francie, provozující činnost v České republice prostřednictvím odštěpného závodu zahraniční 
právnické osoby Chubb European Group SE, organizační složka, se sídlem Praha 8, 
Pobřežní 620/3, PSČ 186 oo, IČ 27893723, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 57233 

zastoupen , pověřenou uzavřením pojistné smlouvy 

dále jen "pojistitel" na straně jedné 

Pojistník: 

Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v.i. 

IČ 67985912, se sídlem Letenská 123/ 4, 118 01 Praha 1, zapsaná v rejstříku veřejných 

výzkumných institucí vedeném MŠMT České republiky 

ředitelem Mgr. Janem Maříkem, PhD. 

dále jen "pojistník" na straně druhé 

tímto uzavírají Dodatek č. 1 k PS č. CZBBBA32840. 

S účinností od 1. května 2021 se tímto Dodatkem č. 1 k PS č. CZBBBA:32840 mění tato pojistná 
smlouva způsobem dále uvedeným. 

CZ0100D-A 



Sjednaný ro:.rsah pojištění 

S účinností od 1. května 2021 se sjednaný rozsah pojistného krytí rozšiřuje o pojištění při dlouhodobých pracovních cestách 
dle podmínek stanovených níže: 

Cesta - účel a délka trvání 

Sazby pojistného - dlouhodobé cesty 
Pojistné za osobu a měsíc - EVROPA: 
Pojistné za osobu a měsíc - SVĚT: 

Úprava pojistného 

5.4 3. Dlouhodobé pracovní cesty pojištěných osob a
jejich spolucestujících nejbližších rodinných přislušníků 
(partner dle č. 5.18 a děti dle čl. 5.6 pojistných podmínek) 
přihlášených do pojištění, max. do 365 dní trvání délky 
jedné cesty 

Pojistné za pojištění podle této pojistné smlouvy je účtováno na základě počtu pojištěných osob a doby, po kterou je jim 
poskytováno pojistné krytí v pojistném období. Za jednotlivé pojištěné osoby na dlouhodobých pobytech je účtováno pojistné za 
každý započatý měsíc, kdy jsou pojištěny. Doúčtování pojistného odpovídajícího počtu osob a době pojištění je prováděno ke 
konci pojistné období. 

Administrativní ujednání 
Všechny dlouhodobé pobyty musí být předem nahlášeny pojistiteli (jméno a příjmení, datum narození, místo pobytu, doba 

střednictvím pojišťovacího zprostředkovatele nebo přímo na e-mailovou adresu pojistitele: 
 

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčeny. 

V Praze, dne .. ef.J&.!JiJJ.l
Pojistitel: Chubb European Group S

Funkce: Accident & Health Underwriter, pověřená uzavřením pojistné smlouvy 

Chubb. Insured:� 

Chubb European Group SE, organi>.ační složka se sídlem Pobřežní 620/3, 186 oo Praha 8, IC 278 93 723, >.apsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra,.e, 
oddíl A, vložka 57233, odštěpný 7.ávod >.ahraniční právnické osoby Chubb European Group SE, která se řídí ustanoveními francou7.5kého 7.ákona o pojištění, s reg.č. 450 327 374 
RCS Nanterre a sídlem La Tour Carpe Diem, 31 Place des Corolles, Esplanade Nord, 92400 Courbevoie, Francie. Chubb European Group SE má pinč splacený 7.ákladní kapitál ve 
výši 896 176 662C. Chubb European Group SE je ve Francii oprávněna k podnikání a regulovaná Autorité de controle prudenlíel el de résolutíon (ACPR) 4, Place de Budapest, CS 
92459, 75436 PARIS CEDEX 09. Orgánem dohledu pro výkon činnosti v Ceské republice je Ceská národní banka; tato regulace může být odlišná od práva Francie. 

Osobní udaje, které poskytujete nám [případně vašemu pojišťovacímu makléři] pro upisování, správu 7.ásad, správu pohledávek a jiné účely pojištění, jak je dále popsáno v našich 
Zásadách ochrany osobních údajů, naleznete zde: https://www.chubb.com/cz-cz/privacy.aspx. Můžete nás kdykoli požádat o tištěnou verzi ,.ásad ochrany osobních údajů a lo na 
emailové adrese dataprotectionoffice-europe@chubb.com-

CZ0101D-A 




